
太原历史文化名城钟楼街片区修缮（复）保护工程钟楼片区保护

修缮（复）工程公共区域装修招标延期公告

(招标编号：ZJGJSXZCGC230313)

一、内容

我单位于2023年03月21日在山西省招标投标公共服务平台发布了太原历史文化名城钟楼街片区修缮

（复）保护工程钟楼片区保护修缮（复）工程公共区域装修招标公告，现将该招标项目时间调整如

下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年4月14日9时30 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

    开标时间：2023年4月14日9时30 分

    开标方式：线上开标

现延期为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年4月28日9时30 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

    开标时间：2023年4月28日9时30 分

    开标方式：线上开标

二、监督部门

监督部门：太原市迎泽区人民政府办公室

三、联系方式

招标人:太原市迎泽资产经营管理有限公司

地址:太原市迎泽区建设南路698号

联系人:海培权

电话：15735181916

招标代理机构:中经国际招标集团山西有限公司

地址:山西省太原市杏花岭区肖墙路9号御花园假日广场B座920号

联系人:杜志琴

电话：18435141657、03512563882

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）


